防水パネルメータ
AM2B形
視認性の良いスクエアタイプ
樹脂製で軽量かつシンプルな構造
IP65の交流・直流メータ
AM2B 形 防水パネルメータ
2 標準価格についてはホームページをご覧ください。
IP65、交流／直流メータ。

300/5A AM2B-AA5A0-300-900A300/5AB
•  上記以外の仕様（延長無し2倍/5倍延長目盛、赤指針付、CT併用/1A、直流電流計、直流電圧計、受信指示計、特殊目盛など）については、
形番構成表をご参照の上、別途お問い合わせください。
● 交流電流計は公称2倍／3倍／5倍延長目盛に対応（標準：3倍延長目盛）。
● 交流電流計のほか、直流電流計、直流電圧計、受信指示計にも対応可能。
● 当社のAM20形メータと比較して低価格・短納期を実現。
● 当社のAGA形、AGS形コントロールボックスに使用可能。
AM2B - AA 5A 0-10-30A 10/5A BR - ※
AM2B - DV 0-5V BR - ※
①定格
1A ： 計器定格1A
ダイレクト計器、およびCT（/1A）併用計器
5A ： 計器定格5A
ダイレクト計器、およびCT（/5A）併用計器
*）CT併用計器定格は（/1A）、（/5Aのみ）
10A ： 計器定格10A　ダイレクト計器
その他（*1）
①目盛
0-5V ：0～5V
その他 ：（*3）
②目盛
0-10A ：0～10A・延長なし
0-10-30A ：0～10A・3倍延長
その他（*1）
②赤指針
B ：赤指針なし
BR ：赤指針付
AM2B - DA 0-20A BR - ※
①目盛
0-20A ：0～20A
その他（*2）
②赤指針
B ：赤指針なし
BR ：赤指針付
形番例
AM2B形メータ搭載AGA形／AGS形コントロールボックス形番例 販売単位：1個
③CT比
なし ：ダイレクト計器
10/5A ：CT接続
その他（*1）
④赤指針
B ：赤指針なし
BR ：赤指針付
⑤特殊仕様
2重目盛・
色線等
③特殊仕様
2重目盛・色線等
③特殊仕様
2重目盛・
色線等
交流電流計
直流電圧計
直流電流計
*1） 対応可能機種
ダイレクト計器： 500MA/1A/3A/5A/10A/15A/20A/30A
CT併用計器： 5/5A/10/5A/15/5A/20/5A/30/5A/40/5A/
 50/5A/60/5A/75/5A/100/5A/150/5A/200/5A/
 250/5A/300/5A/400/5A/500/5A
 その他（/5A）/（/1A）
対応延長目盛： 2倍/3倍（標準）/5倍
*3） 対応可能機種
ダイレクト： 1V/3V/5V/10V/15V/30V/50V/100V/150V/300V/
 500V/600V（他特殊）
AM2B - RI 0-100PERCENT BR FS4-20MA - ※
①目盛と単位
0-100PERCENT ：0～100％
0-1800RPM ：0～1800rpm
0-300A ：0～300A
その他 ：（*4）
②赤指針
B ：赤指針なし
BR ：赤指針付